Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

R

[ Alba o | Sear.C.le Prot.-Seqr. | Raa. [ Atti determina |

e

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

0 £ )

R.G.n.’ 3 del CW\‘C;\"!&}"- ~
t F

(&

.)r = I~ |\?n. n;\:l“ﬁ
(det. Segreteria n.__ ¥ e, S0 "‘JL‘J' i

OGGETTO: Art. 42 C.C.N.L. del 16 maggio 2001 —art. 5 C.C.N.L. del 7 marzo 2008.
Impagno di spesa per retribuzione di risultato al Segretario Comunale, anno 2012.

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO che:
- lart. 42 del Contratio Collettivo | azionale di Laveoro dei Segretari Comunali & Provinciali del 16
maggio 2001 dispone che, ai Segretari Comunail 2 Provinciali, & atiribuito un compenso annuale.

denominato retribuzione di risultato, correlato al conseguimente degli obiettivi assegnati e tenendo
conto del compiesso dedli incarichi aggiuntivi conferiti, ad eccezione dellincarico di funzione di
Direttore Generale, di importc non superiore al 10% del morte salari dell'anno di riferimento;

- con determinazione del Sindaco n. 36 del 02/08/2012, ai fini della erogazione dellz succiata
retribuzione di ristltato venivano predetern"iiﬁﬁft_f'parametri di riferimento per la valutaziong Qel
Segretario Comunale. sulla base di allegata scheda-tipe,

VISTO l'allegatc prospetto contzbile redatto dall'Area Economico-Finanziaria, servizio retribuziont;
RITENUTO di impegnare & spesa occarrente per la retribuzione al rsultato nella misura massima ael 10%
del presunto rattamento economico fondamentale ed aCCESSONC da liquidare al Segretario Comungzle per
anno 2012,

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Segretari Comunali & Provinciali 1998-2001;

DETERMINA
per le motivazioni indicate in premessa

DI IMPEGNARE, per attribuzione al Segretario Comunale, dr.ssa Concetta Puglisi, della retribuzione di
risultato anno 2012, prevista dall’ art. 42 del Contratto Collettivo Nazionale Segretari Comunali € Provinciali
1908-2001, nella misura del 10% del trattamento economico fondamentale ed accessoric presunto da
corrispondere nell'anno 2012. '

DI DARE ATTO che la superiore spesa complessiva di € 7.915,84 trova la seguente imputazione sul bilancio
comunale esercizic 2012:
int. 1.01.02.01 4

int. 1.01.02.01/4

int. 1.01.02.07] 2

5.983,33 (oneri diretti)
1.424 03 (oneri riflessi)
508,58 (irap)

(i

f.JfLResponsabile Servizio il Responsabile Area Amministrativa

S e e i N o e S,
e - =




